平成２６年８月２９日

    各        位

株  式  会  社    ウ  ェ  ッ  ズ

代 表 取 締 役 社 長  稲妻 範彦

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）

                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

広島市に義援金を贈ることに関するお知らせ

 このたび広島市内で発生した土砂災害によりお亡くなりになられた方へお悔やみを

申し上げますとともに、被災した方々にお見舞い申し上げます。

 当社は、広島営業所を開設してから約４０年が経過しましたが、地元の皆様には

日頃より大変お世話になっており、この度広島市内で発生した土砂災害に対する

義援金を広島市に対して贈ることを決定しましたのでお知らせ致します。

                                            以   上